PERFILES COMERCIALES SIGOSA S.A. DE . C.V.
Calzada Vallejo No. 1361 Local H. Nueva Industrial Vallejo Mexico, D.F. C.P. 07700
Almacén Matamoros Tel, (868)150-1900 al 29 Fax. (868)150-19-53 y 54 ’

Certificado de Calidad de Prucbas Fisicas y Quimicas
( Mill Test Report.) :

Orden / Order:49020 Certificado / Certificate: B48398

Informacion del Cliente / Clien? Information :

ACEROMEX SA.DECYV. ’ - g
Fecha / Date:02/06/2017 09:33 AM ﬁ W Im mm
Fecha Impresion/ Print Date:02/06/2017 09:57 AM o YL AN A0 i

# SERE PRODUCTO COLADA GRADO  LE *UT PE LENT C Mn Si P S Cu Cr Ni Mo:Sp V Nb Al CEQ
# SERIAL PRODUCT "HEAT ‘GRADE 'Y§ TS %EL (YSITS) .

T 2201793141017 SOL20R 12 000000 170568 ABIASIIS0 54100 TSRO0 A 072 187 -BSB° 193 006 03 .31 21 M 037 007 00§ 002 062 A%
2 179341018 $0L 208 32 000000170568 AGASO50 54100 7000 A 072 967 868 193 G603 3 42T a3 00 007 005 002 002 42
3 zomoadioia SO0 20% 32 000000170563 AWASI50. 54100 75600 31072 87 868 B3 06 03 31 A% A34 037 007 - 001 002 002 426
4 D0iTeR016 CAN 6 (137 40ft 0000170566R8 A3IBAS29-50 52400 74100 37 071 A8 879 108 0B 031 28 428 082 02 007 o0 D02 002 415
5 201704120017 CAN 6 {13 doft 0000170566R8 ANAS2950 5400 74100 3T 071 8. B79 196 019 031 208 128 082 02 007 001 002 £02: 4i5
5 22017041208 CANB(13)40ft D000I70570RB.  ASBIAS29.50 54700 6300 38 O7i 49 B89 % 07 03 B a2 a4 0 o1 001 001 002 4%
T 220170412201 LaNBlisyaon 00001 7O564RB ASIASZ950  SI00  TI00 33 072 A8 B3 494 00 031 207 125 A2 00t 409 00 007 001 42
8 1201704212005 SOL 22112 200 000000170811 AXMAS2950  5MOD  TS600 3 076 474 885 .63 Om 024322 244 143 045 011 002 001 003 438
9 1201704212028 SOL 2125112 200 000000170811 ABASIOED  STAN TSH00 31 076 474 885 8 A3 02 392 sas 43 045 011 a2 001 003 A38
10 1203704211076 SOL 213172 200 000000170810 A/AS2950 54800 75300 3 07 a7 853 %6 an 02 27 M2 125 037 0ti 601 001 P01 413
A 201704212001 SOL2-ti2x12 208 000000370810 (AGIASZES0  54B00- 7530 33 073 a6 853 %6 00 D7 2] A2 A% 037 011 001 001 ot 413
12 1201708212017 SOL 2-Uxir2 266 000000170830 AJASZO0 SAB00  TSMO. 33 073 ATE 853 4% OM 07 o7 A72 925 037 011 001 001 D01 418
13 1201704212002 SOL 2121z 200 000000170810 ASYASZH50. o800 TSI 33 073 476 BS3 A% A 0 27 72 425 03 01 001 001 001 413
120170451012 SOL. 208 2172 002000170974 AASZOSD:  SMO0 TSI 32 071 185 846 191 OR M8 253 083 413 03 05 D01 005 002 407
15 1201704243020, SOL 208 21172 000600170986 AJGAS29-50. 52400 T4I0 30 o A2 9 86 0N 028 259 105 928 043 01 001 03 002 409
16 1201704243022 $OL 208 2xiz2 000000179986 AJASZS50. S0 A0 30 071 .72 9 .88 O 028 259 A0S 428 043 01 001 03 002 408
17 1201704243023 SOL 200 2172 000000170966 AJGAS2950 52400 741000 X ol .72 9 86 M1 028 259 .105- .128° -043- .01 00T 003 002 A9

“*Las unidades expresadas en L.E. y U.T son en PSI. La composicion quimica esta expresada en % en peso.
*The units expressed in L.E and U.T are in PSI. The chemical composition is expressed in % in weight.

We certify that the product above mentioned accomplishes and has
been manufactured, sampled, tested and-ipspected in accordance
with applicable requirements of spadifications:.

013: 4 SA-B/SA-6M:A36 o 2013: ASME SA36:ASME SA-6/SA-EJA36;
2014; ASTM AB/AS M-13,A529 / A529M; ASTM A370 12a 2014: ASTM A6/ AGM-13:A529/ M@SP\@STM A370- 124
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Gerente de 55@@5@& Calidad
E 'SIGOSA. SA DE CV nos comprometemos a'satisfacer las expectativas y requ"e(mxienioé de nuestros clientes, Mediante un sistema de Gestion de Galidad, la mejora continua de nuestros.
praduitos, el u3o eficiente de- los recursos; y la participacién indivicual y t&equipo du-todo su persanal.

Certificamos que el producio aqui descrito, ‘cumple y ha sido
fabricado, muestreado, probado e inspeccionado de acuerdo
con los requisitos aplicables de la-especificacion;

2013 ASME SA36,ASME SA-6/SA-6M:A36:

FOR-CAL-CAL-901 REV. 4 OCTUBRE 2014,




